UBND XÃ BA DINH

HỘI ĐỒNG XĐMĐKT
Số:  05 /GM-HĐXĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày  05 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ đơn đề nghị xác định lại mức độ khuyết tật cho Cháu Phạm Thị Thanh Hằng, thôn Kách Lang; Cháu Phạm Văn Quỳnh, thôn Nước Lang; Cháu Phạm Văn Dâng thôn Kà La; Cháu Phạm Thị Bảo Như, thôn Kà La; Ông Phạm Văn Đênh, thôn Đồng Dinh.
Hội đồng Xác định mức độ khuyết tật xã Ba Dinh tổ chức họp kết luận xác định khuyết tật cho các đối tượng đề nghị xác định khuyết tật, mức độ khuyết tật, cụ thể như sau:
1. Thành phần

- Thành viên Hội đồng Xác định mức độ khuyết tật (theo Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 18/07/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh);

- Bà Phạm Thị Tăng, thôn Kà La và người đại diện hợp pháp;
- Cháu Phạm Thị Thanh Hằng, thôn Kách Lang và người đại diện hợp pháp;
- Cháu Phạm Văn Quỳnh, thôn Nước Lang và người đại diện hợp pháp;
- Cháu Phạm Văn Dâng thôn Kà La và người đại diện hợp pháp;
- Cháu Phạm Thị Bảo Như, thôn Kà La và người đại diện hợp pháp;
- Ông Phạm Văn Đênh, thôn Đồng Dinh và người đại diện hợp pháp.
2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 06/11/2025 (Thứ 5).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban chỉ huy quân sự xã.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để buổi họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT(ptyt).

	TM. HỘI ĐỒNG

  CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Phạm Văn Ôn